

Mikkel Stilling Holding ApS

Holmevej 22
2830 Virum

CVR-nr. 38779133

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 26. juni 2024

Mikkel Vejen Stilling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Mikkel Stilling Holding ApS
Holmevej 22
2830 Virum

CVR-nr.: 38779133

Direktion

Mikkel Vejen Stilling

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandel i selskaber i ind- og udland, at foretage investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder anbringelse af kapital i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 232.968 mod DKK 103.452 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 311.328.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-11.350	-10.711
Finansielle indtægter		249.983	124.856
Finansielle omkostninger		-5.665	-10.693
Resultat før skat		232.968	103.452
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		232.968	103.452

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overført resultat	110.968	-14.348
Årets resultat	232.968	103.452

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	64.995	20.000
Finansielle anlægsaktiver	2	64.995	20.000
Anlægsaktiver		64.995	20.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		16.068	31.209
Andre tilgodehavender		128.223	186.064
Tilgodehavende selskabsskat	1	472	201
Tilgodehavender		144.763	217.474
Likvide beholdninger		116.768	1.010
Omsætningsaktiver		261.531	218.484
Aktiver i alt		326.526	238.484

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		139.328	28.360
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		311.328	196.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Anden gæld		6.448	33.574
Kortfristede gældsforpligtelser		15.198	42.324
Gældsforpligtelser		15.198	42.324
Passiver i alt		326.526	238.484
Forudsætninger for opgørelse af dagsværdi af visse aktiver og forpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	42.708	0	92.708
Overført via resultatdisponeringen		-14.348	117.800	103.452
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	28.360	117.800	196.160
Udbetalt udbytte		0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponeringen		110.968	122.000	232.968
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	139.328	122.000	311.328

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-201	0	
Betalt vedrørende tidligere år	201		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-472		
Skyldig pr. 31. december 2023	-472	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-472	0	
I alt	-472	0	

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	20.000	20.000	20.000
Tilgang i året	44.995	44.995	0
Kostpris pr. 31. december 2023	64.995	64.995	20.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	64.995	64.995	20.000

3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resultat	Egenkapital
			DKK	DKK
MPS Nordic ApS	50%	50.000	2.437.694	2.853.998
I alt				
I alt				

Noter, fortsat

4. Opgørelse af dagsværdi - Afledte finansielle instrumenter

Selskabet anvender afledte finansielle instrumenter til afdækning af forskellige risici. Alle kontrakter er indgået med veletablerede banker og markedsværdier er fastsat ud fra observerbare markedsdata. Årets ændringer i dagsværdi kan specificeres således:

Terminkontrakter:

Årets ændring i dagsværdi vedrørende afdækninger, der klassificeres som pengestrømssikring indregnet direkte i egenkapitalen (dagsværdireserven)

DKK 72.831

Dagsværdi pr. 31-12-2023

DKK 189.149

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for MPS Nordic ApS som sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank. Hvad angår MPS Nordic ApS' mellemværende med Danske Bank pr. 31. december 2023 DKK 0.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Vejen Stilling

Direktør

Serienummer: 961f2f48-8917-4f8d-ba13-b92af1d3388f

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-27 07:01:07 UTC



Per Kjeldsgaard Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 66196583-a668-4834-9817-ab91cf078cb1

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-27 07:03:01 UTC



Mikkel Vejen Stilling

Dirigent

Serienummer: 961f2f48-8917-4f8d-ba13-b92af1d3388f

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-06-27 07:04:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: HT1V4J-VZ46M-JTBHY-HU3ZJ-MX1YM-AIEOM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**